民生機器用ポテンショメータ　Potentiometers
	 		 SW ＋ Potentiometers	 Coded Switches Incremental 	 Incremental Encoders
	 シリーズ名
	 Series Model
	 回転寿命
15,000 cycles	 5,000 cycles	 50,000 cycles	 Rotational Life
	 全回転角度
	 Adjustment Travel	 300°	 ー	 360°

り
■ 9 形ボリューム　9mm Size Potentiometers
■品名構成　PART NUMBER COMPOSITION
TP   9   6   N  00  N  20   F   B  202
品　種
TP：プリントタイプ
         横形
RH：プリントタイプ
        縦形（伏形）
Model
TP：  PC pin type
         Horizontal
RH：  PC pin type
         Vertical
全抵抗値
Total Resistance
抵抗変化特性
Resistance Taper
軸形状
Shaft Type
軸　長
Shaft Length
外形寸法
　　9
Size
　　9
   00：組合せ無し
   01：クリック付（外軸）
   03：内蔵タップ付（3 端子側）
   17：高卜ルク
   80：41 点クリック付（外軸）
   82：11 点クリック付
   97：防水
＊上記以外の組合せも対応可能です。詳しくは当社
営業へお問合わせ願います。
   00：Non combination
   01： With deten（t outer shaft）
   03：With layer tap（3rd terminal side）
   17：Hight torque
   80：With 41-detent
   82：With 11-detent
   97：Seal type
＊ Other combinations are available.
　Please call our sales staff for further
information.
組合せ
Combination
N	：一軸一連
G	：一軸二連
D	：二軸二連
N	：Single shaft, single unit
G	：Single shaft, dual unit
D	：Dual shaft, dual unit
構　造 Structure
    A：プッシュオン式（タクト形）
    N：ロータリー式
     Z：プッシュロックメカニズム
E20：ロータリエンコーダ
    A：Momentary push-on type
　　    （Tactile type）
    N：Rotary type
    Z：Push-lock mechanism
E20：Rotary encoder
スイッチ Switch
エレメントタイプ
 6： 300 t゚ype
Element Type
 6： 300 t゚ype
ポ
テ